              Benelux B.V.
Voorweg 1A
9114 RA  Driesum
Tel. 0511-422345
Fax. 0511-422375
Prijzen per 1-1-2009 excl. BTW
Prijswijzigingen en drukfouten onder voorbehoud
Levering af  Driesum
Rechthoekige Levensmiddelenechte opslagtanks KOF
Inhoud : 60 tot 500 liter
Kraan niet standaard
Standaard deksel 200 mm en afsluitkap
Artikel nr. Omschrijving
Lengte(A)
(mm)
Breedte
(mm)
Hoogte
(mm)
Gewicht
(kg)
KOF060 KOF 60   liter tank 555 350 500 4
KOF100 KOF 100 liter tank 650 410 580 6
KOF150 KOF 150 liter tank 740 470 660 8
KOF200 KOF 200 liter tank 855 500 730 10
KOF300 KOF 300 liter tank 870 600 790 15
KOF400 KOF 400 liter tank 1100 600 790 20
KOF500 KOF 500 liter tank 1100 700 980 25
Toebehoren KOF tanks
Artikel nr. Omschrijving
KOFDEKSEL Deksel  t.b.v. KOF tanks
KOFDOP Sluitkap of stop t.b.v. KOF tanks
KOFDRAADDOP Dopje met 3/4" draad t.b.v. KOF tanks
KOFKRAAN Kraanje t.b.v. KOF tanks
Pagina 1